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Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
W najbliższy czwartek, 11 maja, o godz. 17.00 w Kopalni Kultury odbędzie się kolejne spotkanie
medyczne, którego gościem będzie specjalista diabetolog.

08 maja 2023 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość
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Proste pragnienia. Wystawa malarstwa Piotra
Kossakowskiego - czytaj całość
W czwartek, 11 maja, o godz. 18.00 GSW Elektrownia zaprasza na wernisaż wystawy prac Piotra
Kossakowskiego pt. „Proste pragnienia”.

05 maja 2023 Proste pragnienia. Wystawa malarstwa Piotra Kossakowskiego - czytaj całość

Miłość nie z tej ziemi - czytaj całość
Kopalnia Kultury zaprasza 7 maja o godz. 17.00 na spektakl „Miłość nie z tej ziemi”. Na scenie
zobaczymy Agatę Załęcką i Jacka Rozenka.

05 maja 2023 Miłość nie z tej ziemi - czytaj całość

78. rocznica zakończenia II wojny światowej - czytaj
całość
W poniedziałek, 8 maja, o godz.12.00 pod pomnikiem poświęconym poległym w obozach
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koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich (u zbiegu ulic Katowickiej i Nowopogońskiej)
odbędą się miejskie obchody 78. rocznicy zakończenia II wojny światowej.

05 maja 2023 78. rocznica zakończenia II wojny światowej - czytaj całość

Zielona Ławeczka 2023 - konkurs grantowy - czytaj
całość
Fundacja Banku Ochrony Środowiska zaprasza mieszkańców otwartych osiedli (zarządzanych
przez spółdzielnie i wspólnoty) do wzięcia udziału w organizowanym konkursie grantowym
„Zielona Ławeczka”.

04 maja 2023 Zielona Ławeczka 2023 - konkurs grantowy - czytaj całość

Program „Mój Prąd 5.0” - czytaj całość
W kwietniu ruszyła piąta już edycja programu „Mój Prąd 5.0”. Program ten przeznaczony jest
dla gospodarstw domowych w Polsce i jego celem jest wspieranie instalacji słonecznych,
magazynów energii oraz systemów zarządzania energią.

04 maja 2023 Program „Mój Prąd 5.0” - czytaj całość
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Uczciliśmy Święto Konstytucji Trzeciego Maja - czytaj
całość
Święto Konstytucji Trzeciego Maja rozpoczęło się, jak co roku, uroczystą mszą w intencji
ojczyzny z udziałem władz samorządowych miasta, celebrowaną przez proboszcza parafii św.
Stanisława B.M. ks. kan. Jarosława Wolskiego.

04 maja 2023 Uczciliśmy Święto Konstytucji Trzeciego Maja - czytaj całość

Czeladzkie Talenty 2023 - czytaj całość
Ruszyła kolejna edycja konkursu „Czeladzkie Talenty”. Wszystkich chętnych zachęcamy do
zgłaszania swojego udziału.

02 maja 2023 Czeladzkie Talenty 2023 - czytaj całość

Majówka w Parku Jordana za nami! - czytaj całość
W poniedziałek, 1 maja, odbyło się uroczyste otwarcie zmodernizowanego Parku Jordana.
Pogoda dopisała, goście również, a o dobrą zabawę i atrakcje zadbali m.in. najprawdziwsi
rzymscy legioniści z Legio XXI Rapax.

02 maja 2023 Majówka w Parku Jordana za nami! - czytaj całość
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Narodowe Święto Konstytucji Trzeciego Maja - czytaj
całość
Zapraszamy wszystkich mieszkańców do udziału w uroczystych obchodach Narodowego Święta
Konstytucji Trzeciego Maja.

02 maja 2023 Narodowe Święto Konstytucji Trzeciego Maja - czytaj całość
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